2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня  2020 г. № 399
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 12.02.2020 г. № 66 «Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 г. № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом №8-2020 от 22.06.2020 года заседания общественной комиссии городского поселения город Россошь по утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения город Россошь от 12.02.2020 г. № 66 «Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»», утвердив дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы», в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского
поселения город Россошь                                                                                              В.А. Кобылкин

                Приложение
 к постановлению администрации городского поселения город Россошь
от 23 июня  2020 г. № 399

Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Простеева, д. 14, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

image1.jpeg

image2.jpeg
- O

naHBoguicobog Mowiolr —

I

rhou N gy

ofbroL —

=
pHAA — @
nevHnue oo tawoo — [
(ubieodu}y Gl—0g—00L d9 -ans> nAHdobdog \m
(wsodu) g—0z—00L d dndgedol — _H__
{Lbeod ) dofwodu nianeidnuarndon — I
(Warpdoo ) eniled mond someAdnusieody — I
(wpisodu ) gsbesodu mSorroiru sanaidnuiarodon —
nncownddaw xggodogh mnHpda —

BrHOWOHELOQO OFHQOWOA

owpb n ubol|

N ‘gHN “WDEC

Sl

T Cgesaliooc]] T4 oU nndolndd3Wl nogodogt bg-.onac WDACEDIg

DWEX)